



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

## **PROPOSTA DE PREÇOS**

**Processo Licitatório nº 48/2021**

**Pregão Eletrônico nº 33/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

### **1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:**

**Razão Social: SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA ME**

**Nome Fantasia: PLANETA ESPORTE**

**CNPJ: 00.441.103/0001-97 Inscrição Estadual: 252.907.671**

**Endereço: Rua Felipe Schmidt nº 396, Centro**

**Cidade: Mafra – SC / 89.300-178**

**Telefone: (47) 3642-0264**

**Dados bancários: Banco do Brasil. AG: 0206-2 CC: 38370-8**

**Ao Município de: MAJOR VIEIRA – SC**

**Prezados Senhores, apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa proposta de preços, para o presente Edital tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC, conforme as especificações do TERMO DE REFERENCIA anexo I do presente edital.**



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

Item	Unid	Descrição	QTD	MARCA / MODELO	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	UNID.	BOLA DE VÔLEI OFICIAL	25	POKER  COSTURADA	R\$ 195,45	R\$4.886,25
4	UNID.	BOLA COM GUIZO (TIPO DE SUPERFÍCIEINDDOR, MATERIAL: PU, PESO: 510 GRAMAS)	04	WINNER  GUIZO	R\$ 235,70	R\$942,80
5	UNID.	BOLA DE BASQUETE	04	SKY  BORRACHA	R\$ 120,73	R\$482,92
6	UNID.	BOLA DE BORRACHA Nº 14	24	LCM  Nº14	R\$ 61,20	R\$1.468,80
7	UNID.	BOLA DE BORRACHA Nº 3	24	LCM  Nº3	R\$ 25,97	R\$623,28
8	UNID.	BOLA DE BORRACHA NÚMERO 10	15	LCM  Nº 10	R\$ 48,20	R\$723,00



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

9	UNID.	BOLA DE BORRACHA NÚMERO 12	10	LCM Nº 12	R\$ 54,73	R\$547,30
10	UNID.	BOLA DE BORRACHA NÚMERO 8	30	LCM Nº 8	R\$ 40,85	R\$1.225,50
11	UNID.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	15	STADIUM COSTURADA	R\$ 197,23	R\$2.958,45
12	UNID.	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	05	NEWBALL SOCIETY	R\$ 158,23	R\$791,15
13	UNID.	BOLA DE FUTSAL MAX 1000	10	PENALTY ECONICK	R\$ 391,73	R\$3.917,30
14	UNID.	BOLA DE HANDEBOL	09	NEWBALL COSTURADA	R\$ 131,48	R\$1.183,32
15	UNID.	BOLA DE HANDEBOL HL1	09	NEWBALL	R\$ 154,23	R\$1.388,07



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

				H1L		
16	UNID.	BOLA DE TÊNIS DE QUADRA – MODELO: CHAMPIONSHIP	40	LCM TENIS	R\$ 42,67	R\$1.706,80
17	UNID.	BOLA DE VOLEI DE PRAIA. E.V.A MATERIAL DA CÂMARA VINIL. PESO 200G.	24	APOLO VINIL	R\$ 158,67	R\$3.808,08
18	UNID.	BOLA FUTSAL, PESO DE 350G A 380G, CIRCUNFERÊNCIA 55CM A 58CM, GOMOS 8, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMO FIXO COM DUPLA COLAGEM, MAX 500.	14	NEWBALL COLADA	R\$ 166,95	R\$2.337,30
19	UNID.	BOLAS DE PINGUE PONG	30	VOLLO LARANJA	R\$ 4,75	R\$142,50
20	UNID.	BOLAS DE PLÁSTICO GIGANTES	95	APOLO GIGANTE	R\$ 39,00	R\$3.705,00
21	UNID.	BOLAS GRANDES DE PILATES	09	MOR PILATES	R\$ 114,63	R\$1.031,67



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

22	UNID.	BOLAS PLASTICA JARDIM PEQUENA	30	APOLO PLASTICA	R\$ 40,43	R\$1.212,90
23	UNID.	BOMBA PARA ENCHER BOLA TECNOLOGIA DOUBLE ACTION-	08	STADIUM BOMBA	R\$ 52,95	R\$423,60
25	UNID.	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO PARA TREINAMENTO MODELO INFANTILSUB13.	03	STARFLEX DUPLO	R\$ 419,00	R\$1.257,00
26	UNID.	COLCHONETE 1,30 X 60 X 5.REVESTIMENTO NAPA IMPERMEÁVEL, ESPUMA D23	90	DEVERAS D23	R\$ 107,00	R\$9.630,00
27	UNID.	CONES AGILIDADE PARA CIRCUITO EMBORRACHADOS COLORIDOS LARGURA 12,5 CM.	43	LEADER CHINES	R\$ 13,90	R\$597,70
28	UNID.	CONES GRANDES EMBORRACHADOS	20	KATELLI GRANDE	R\$ 47,18	R\$943,60
29	UNID.	CONES PEQUENOS FURADOS COM BARREIRA, MODELO FUNCIONAL DEMARCATÓRIO FURADO. ALTURA 50 CM MATERIAL POLIPROPILENO	38	LEADER	R\$ 41,18	R\$1.564,84



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

				50CM		
30	UNID.	CORDA PARA PULAR INDIVIDUAL, PROFISSIONAL RESISTENTE MATERIAL: BORRACHA, METAL, PLÁSTICO. CORDA FLEXÍVEL E GIRATÓRIA. AJUSTÁVEL. MEDIDAS: 2,60CM. DIÂMETRO DA CORDA 6MM. PEGADOR:13CM E 3CM DE DIÂMETRO	40	P.K 2,60MTS	R\$ 61,43	R\$2.457,20
31	UNID.	CORDAS COM 20M	04	ITACORDA 20MTS	R\$ 106,75	R\$427,00
32	UNID.	CRONOMETRO	04	VOLLO CRONOMETRO	R\$ 78,48	R\$313,92
34	UNID.	JOGOS DE COLETES P COM 12 PEÇAS DECORES DIVERSAS COM ELÁSTICO E COSTURA E ACABAMENTO NAS LATERIAIS E NO PESCOÇO	08	PLAYFAIR CONJUNTO	R\$ 310,20	R\$2.481,60
35	UNID.	JOGOS DE COLETES M COM 12 PEÇAS DECORES DIVERSAS COM ELÁSTICO E COSTURA E ACABAMENTO NAS LATERIAIS E NO PESCOÇO	04	PLAYFAIR CONJUNTO	R\$ 310,20	R\$1.240,80
36	UNID.	JUMP ( TRAMPOLIM ) LARGURA E PROFUNDIDADE 98 CM, ALTURA 8CMPROFISSIONAL 32 MOLAS DE AÇO CARBONO. TELA SUPER RESISTENTE COSTURADA COM LINHA DE LYLON A	17	VITAMEC 32 MOLAS		



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

		ALÇAS DE FITA MILITAR NA PARTE SUPERIOR CONTORNANDO TODA A TELA. COM GARANTIA DE 1 ANO.			R\$ 474,75	R\$8.070,75
37	UNID.	KIT DE BADMINTON ( PETECA, RAQUETE E REDE)	13	LEADER KIT	R\$ 424,25	R\$5.515,25
38	UNID.	MEDALHAS COM DIÂMETRO DE 35MM ÁREA INTERNA LISA METAL COM FITA.	200	GEDEVAL 35MM	R\$ 6,67	R\$1.334,00
39	UNID.	MEIA BOLA PARA EQUILIBRIO BOZU COM ALÇA: ANTI ESTOURO DIMENSÕES 58X25CM, PESO 5,500KG,	03	ACTE BOZU	R\$ 882,25	R\$2.646,75
40	UNID.	MESA DE PEBOLIN:- VARÕES PASSANTES, BONECOS EM ESTRUTURA POLIPROPILENO, ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA, CONTADOR DE PONTOS, SISTEMA COLETOR DE BOLAS EM BANDEJA EMBUTIDA. MEDIDAS DA MESA: C 1,36 L 0,78 A 0,87M.	01	PANGUE PASSANTE	R\$ 1.560,00	R\$1.560,00
41	UNID.	MESA DE PING-PONG	04	KLOPF PING PONG	R\$ 1.158,00	R\$4.632,00
43	UNID.	PETECA DE BADMINTON	10	LEADER	R\$ 27,00	R\$270,00



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

				BADMINTON		
45	UNID.	PRATOS TIPO CHAPÉU CHINÊS: ALTURA 6CM DIÂMETRO 19CM, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL.	55	LEADER CHINES	R\$ 10,73	R\$590,15
48	UNID.	RAQUETE DE BADMINTON: MATERIAL ALUMÍNIO E NYLON	35	LEADER ALUMINIO	R\$ 299,63	R\$10.487,05
49	UNID.	RAQUETE DE PING PONG (PAR)	27	PANGUE PAR	R\$ 56,57	R\$1.527,39
50	UNID.	REDE DE FUTSAL FIO 3 (PAR)	03	PANGUE PAR	R\$ 339,00	R\$1.017,00
51	UNID.	REDE DE VOLEIBOL	03	PANGUE VOLEIBOL	R\$ 204,48	R\$613,44
54	UNID.	STEPS: ALTURA 10 CM COMPRIMENTO 60CM LARGURA 30CM, SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE EM E.V.A.	41	HAITI E.V.A	R\$ 186,30	R\$7.638,30





**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

56	UNID.	TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL COM REDE	10	P.K TRAVINHA	R\$ 423,33	R\$4.233,30
VALOR TOTAL					R\$ 106.555,03	

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 106.555,03 (Cento e Seis Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Três Centavos).**

**No valor acima estão inclusos no preço todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento do objeto desta licitação, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, fretes, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.**

**Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.**

**Declaramos, ainda, que nossa empresa não foi declarada inidônea, não está suspensa nem impedida de licitar e contratar com a Administração Pública.**

**A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.**

**Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I;**



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

**Declaramos total conhecimento e concordância com os termos do Edital.**

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (Sessenta) dias, contados da data da abertura da mesma.**

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS:**

**O prazo de fornecimento será de 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato.**

**Os itens serão solicitados de forma parcelada, conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Esportes, nas quantidades correspondentes a cada autorização de Fornecimento/Ordem de Compra, que serão emitidas pelo Departamento de Compras e rigorosamente de acordo com o ofertado nas propostas.**

**Os produtos, objeto deste Pregão, deverão ser parcelada conforme quantidade solicitada pelo setor requisitante. Neste caso os produtos deverão ser entregues parceladamente, conforme a necessidade, em até 15 (Quinze) dias corridos após a emissão da ordem de compra.**

**Não serão aceitos equipamentos ou quaisquer componentes usados ou recondicionados.**



**Razão Social: Sergio Correia de Siqueira - ME**

**Mafra – SC**

**Rua: Felipe Schmidt 396 – Centro**

**CNPJ – 00.441.103/0001-97**

**Email: planeta.esporte@hotmail.com**

**Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006.**

**O pagamento será efetuado em até 30 (Trinta) dias corridos, que deverá ser emitida após a entrega dos produtos.**

**Declaro que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.**

**Major Vieira – SC, 30 de Setembro de 2021.**

---

**SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA ME**

**CNPJ: 20.525.422/0001-98**

**SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA**

**CPF: 637.769.959-04**

**RG: 2.018.091**

**Representante/Proprietario**